
Anbudsöppningsprotokoll

Upphandling

Strategisk partnering ombyggnad

Aktiebolaget Stockholmshem

Upphandlingsenheten

Hanna Andersson, +46 8 50 83 93 04

2014-6743

2014-12-22

2015-02-02

2015-02-02

Upphandling: Referensnr:

Organisation: Start annonsering:

Avdelning: Slut annonsering:

Handläggare, telefon: Sista anbudsdag:

Anbudsöppning

2015-02-03

Anbudsöppningsdatum:

11

Anbudsöppningsplats: Antal inkomna anbud:

STOCKHOLM

Faktiskt anbudsöppningsdatum:

11

Anbudsöppnare: Antal elektroniskt inkomna anbud:

Hanna Andersson, Hans Fredin 2015-02-03

Anbudslämnare

Organisation: Kontaktperson: Kommentar:

Byggnadsfirman Viktor Hanson 

AB

5561932905

Ombyggnad

Tomi Forsberg

070 545 80 35

tomi.forsberg@viktor-hanson.se

Datum: 2015-02-02  14:01

Byggpartner i Dalarna AB

5565319984

Kalkyl

Henrik Synnermo

0243-559576

synnermo@byggpartner.com

Datum: 2015-02-02  16:14

COBAB Sverige AB

5567203152

Försäljning

Björn Lundquist

0176250500

bjorn.lundquist@cobab.se

Datum: 2015-02-02  15:08

Einar Mattsson AB

5566261920

Försäljning

Aneta Mattsson

08-586 256 66

aneta.mattsson@einarmattsson.se

Datum: 2015-02-02  14:44

JM Entreprenad AB

5560608837

Hus

Marie Fryxell

+46 (0)8 782 89 82

marie.fryxell@jm.se

Datum: 2015-02-02  20:05

M3 Bygg AB

5565864286

Kalkyl

Kjell Jansson

+46 (0)8 556 219 03

kjell.jansson@m3bygg.se

Datum: 2015-02-02  15:44
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NCC Construction Sverige 

Aktiebolag

5566134929

Hus Stockholm

christofer hök

+46 (0)8 585 523 54

christofer.hok@ncc.se

Datum: 2015-02-02  19:47

Peab Sverige AB

5560999202

Stocholm Hus 1

Mats Krogh

+46(0)733 372809

mats.krogh@peab.se

Datum: 2015-02-02  18:48

Skanska Sverige AB

5560339086

Hus StockholmSyd

Martin Junblad

010-448 64 98

martin.junblad@skanska.se

Datum: 2015-02-02  22:52

TL Bygg AB

5562254440

Kalkyl Inköp

Jonas Bölegård

+46 (0)8 610 19 98

jonas.bolegard@tlbygg.se

Datum: 2015-02-02  16:33

Wasastaden Byggentreprenad 

AB

5563884682

Försäljning

PETER LUNDBERG

08302938

info@wasastadenbygg.se

Datum: 2015-01-29  13:37

Referensnr: 2014-6743Utskrivet: 2015-02-03 14:53 Sida (2) av (2)


